06 אפריל 2016 ת"ד 2220-01-16 מדינת ישראל נ' ברודסקי
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם איליה ברודסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: רנ"ג בטי עובד

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות של נהיגה ברשלנות; התנהגות שגורמת נזק וחבלה של ממש לאדם; נהיגה
במהירות בלתי סבירה.

לפי העובדות בהן הודה הנאשם, בתאריך 10.7.15 סמוך לשעה 11:12, נהג הנאשם במשאית, בירידה מכביש 22,
במחלף ידין, הגיע סמוך לקילומטר מס' 4, הכביש תקין, הראות טובה.

את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את מלוא הקנס
לפרעון מידי, ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט